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BACALAUREAT - sesiunea august 2022 

Repartiția elevilor pentru susținerea competențelor                          

lingvistice de comunicare orală în limba română - Subcomisia 1 

Sala 16 – luni 22.08.2022 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele elevului Ora 

1.  ADOCHIŢEI C.C. MARIA EMILIA 9.00 

2.  AGAVRILOAEI T. PAUL 9.00 

3.  ALBU C. LUCIAN ANDREI 9.00 

4.  ALDEA P. IONELA-ALEXANDRA 9.00 

5.  ALEXESCU G. CONSTANTIN IULIAN 9.00 

6.  ARMANU G.H. IONELA 9.20 

7.  BAI A. RĂZVAN-FLORENTIN 9.30 

8.  BALAN C. ALEXANDRU COSTIN 9.40 

9.  BĂIŢAN I.V. MARIA CRISTINA 9.50 

10.  BĂLĂNOAEI D. MIHAELA DANIELA 10.00 

11.  BORFOI I. VASILICA-IONELA 10.10 

12.  BUJOREAN G. BENIAMIN 10.20 

13.  BURSUC I. FLORIN-SEBASTIAN 10.30 

14.  BUZULEAC M. ALEXANDRA IULIA 10.40 

15.  CALISTRU G. REMUS-MARINICĂ 10.50 

16.  CATARAGĂ F. DANIEL 11.00 

17.  CATERENCIUC M.N. EVAGHELOS VASILIOS 11.10 

18.  CHIRILOV A. ANDREEA-FLORENTINA 11.20 

19.  CHITIC M. MARIUS 11.30 

20.  CIOTOI D. PATRICIA ANDREEA 11.40 

21.  CONEAC D. OVIDIU ALIN 11.50 

22.  COROPCO A. IONUȚ ANDREI 12.00 

23.  COSTAN F. FLORIN 12.10 

24.  COSTENIUC C.I. ANDREI-ROBERT 12.20 

25.  COTEȚ M. ANDREEA-MIHAELA 12.30 

26.  CRAP S. ALEXANDRU LUCIAN 12.40 

27.  CREAŢĂ D.G. REBECA MELISA 12.50 

28.  CURCAN I. ROBERT MIHAI 13.00 

29.  DĂNILĂ D.D. ALEXANDRU-DANIEL 13.10 
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30.  DEDIU I. LARISA 13.20 

31.  DIACONU C.I. ALEXANDRU-TEODOR 13.30 

32.  DOBROGHIU M. ANDREEA NICOLETA 13.40 

33.  DROBOTĂ I.C. ALEXANDRA-IOANA 13.50 

34.  FERARU M. IOANA-GABRIELA 14,00 

35.  FLAMÎNZEANU V. MARTA 14.10 

36.  GOGU M. ELENA VALENTINA 14.20 

37.  GRADINARU C. DENISA-ELENA 14.30 

38.  GURĂU V. DIANA 14.40 

39.  HLADIUC R.V. AMALIA-ALEXANDRA 14.50 

40.  HOMEAG B. ALIN CLAUDIU 15.00 

41.  HOŞTINARIU P. ALEXANDRU-GHEORGHIŢĂ 15.10 

42.  IRIMESCU V. VERONICA 15.20 

43.  ISĂILĂ I. PETRONELA-DANIELA 15.30 
 

Președinte, 

prof. Maria Reuț 
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BACALAUREAT - sesiunea august 2022 

Repartiția elevilor pentru susținerea competențelor                          

lingvistice de comunicare orală în limba română - Subcomisia 2 

Sala 17 – luni 22.08.2022 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele elevului Ora 

1.  JURESCHI V. TAMARA 9.00 

2.  LĂMĂŞANU I. MIHAI-ALEXANDRU 9.00 

3.  LUNGU M. EMA OFILIA 9.00 

4.  MACOVICIUC M. NICOLETA-COSMINA 9.00 

5.  MAFTEI P. ANDRA 9.00 

6.  MARCU L. LAURA 9.20 

7.  MIHAI V. ALEXANDRU-GABRIEL 9.30 

8.  MOLOCE G. ANDREEA ELENA 9.40 

9.  MORARI I. PAVEL ANDREI 9.50 

10.  MUNTEANU M. ANCUȚA ADRIANA 10.00 

11.  MUTU V. MARIO-ALEXANDRU 10.10 

12.  NEAMȚU D. EDUARD FILIP 10.20 

13.  NEGRU M.G. RAREŞ-MARIO 10.30 

14.  NICHITOI V. GHEORGHE 10.40 

15.  PAȘCAN R. NICOLAE RADU 10.50 

16.  PAVEL V. EMILIA MIHAELA 11.00 

17.  PĂCURARIU D.D. CONSTANTIN-PETRU 11.10 

18.  PLETOSU V.O. DANIEL CRISTIAN 11.20 

19.  POPESCU D. OCTAVIAN ANDREI 11.30 

20.  POPOVICI I.I. ANDREI 11.40 

21.  POPOVICI V. VIORICA-RARIȚA 11.50 

22.  PRICOP M. CLAUDIA 12.00 

23.  PRISACARIU E. ȘTEFĂNEL 12.10 

24.  PRISECARU P. ADELINA COSMINA 12.20 

25.  RÎZNIC L.N. SONIA MARIANA 12.30 

26.  ROMAN Ș. RAREȘ LIVIU 12.40 

27.  ROŞCA BRĂDĂŢAN C. ALEXANDRU 12.50 

28.  ROTARIU L. MIRUNA-GIORGIANA 13.00 

29.  RUSU O. ROBERTO EDUARD 13.10 

CT 

IA 

mailto:col3sv@yahoo.com


30.  SAUCIUC A.S. ALEXANDRA MARIA 13.20 

31.  SCUTELNICU V. ANDREEA-ELENA 13.30 

32.  SFERCIUC C. VALENTIN-ILIE 13.40 

33.  SMOCOT G. PAUL ALEXANDRU 13.50 

34.  STRATU N. SEBASTIAN ANDREI 14,00 

35.  TANASĂ L.M. ALEX CONSTANTIN 14.10 

36.  TARABAS B. ELISA 14.20 

37.  TRIFAN C. REMUS-ANDREI 14.30 

38.  TUCALIUC V. IONELA LOREDANA 14.40 

39.  ȚĂPULEASA V. MARIA-SIMONA 14.50 

40.  UNTURĂ G. GIORGIANA ALEXANDRA 15.00 

41.  VARGANICI D. ROXANA-GABRIELA 15.10 

42.  VELECICO G. VIORICA-VALENTINA 15.20 

43.  VOLOGA V. RALUCA IONELA 15.30 
 

Președinte, 

prof. Maria Reuț 
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